
Előterjesztés 

a Képviselő-testület 2014. május 29-én tartandó ülésére 

 

 

Tárgy:  Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

Előterjesztő:   Tóth József polgármester 

Előkészítő:      dr. Vincze István r. alezredes, mb. kapitányságvezető 

  dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző 

Ikt.sz.:             4348/2014. 

Melléklet:       1 db 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Polgár Város Önkormányzata a 2014. évi munkatervében fogadta el a város közrend, 

közbiztonság helyzetéről szóló beszámoló megtárgyalását.  

  

A Rendőrség beszámolását jogszabály írja elő: A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. 

törvény 8. § (4) bekezdése alapján a rendőrkapitány vagy kijelölt helyettese évente beszámol 

a rendőrkapitányság illetékességi területén működő települési önkormányzat képviselő-

testületének a település közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.  

 

Hajdúnánás Rendőrkapitányság mb. kapitányságvezetője a város közbiztonságának 2013. évi 

helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos 

feladatokról elkészítette beszámolóját, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy beszámolót megtárgyalni, véleményével, 

javaslatával kiegészíteni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen, 

 

Polgár, 2014. május 21. 

   

  Tisztelettel: 

  

Tóth József 

                                                              polgármester 

 

Határozati javaslat 

    ……../2014. (V. 29.) sz. határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő- testülete megtárgyalta 

Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében 

tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

beszámolót és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület a város közbiztonsági helyzetéről szóló 

rendőrségi beszámolót elfogadja. 

    Határidő: 2014. május 29.  

 


